埼 ハ 協 発 ６ 号

令和６年５月９日

              様

埼玉県ハンドボール協会

会 長  清 水 勇 人

学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技埼玉県予選会（インターハイ県予選会）

男女決勝戦の YouTube 配信に関わる協力金の募集について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本協会の諸事業に、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、県ハンドボール協会は、今年度のインターハイ県予選男女決勝戦の YouTube 配信事業の実施を考えて

おります。つきましては、本県ハンドボール競技発展のために、表記大会の YouTube 配信事業に、御賛同いた

だける方に、下記要領にて協力金の募集をさせていただきます。趣旨を御理解いただき、御協力をお願い申し

上げます。

記

１ 令和６年度学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会埼玉県予選会男女決勝戦

   （１）大会期日 令和６年６月１６日（日）

   （２）会  場 三郷市総合体育館

   （３）配信業者 『動画時代』（東京トレード株式会社）

   （４）配信予定 令和６年６月１６日（日）ライブ配信

   （５）募集金額及びそれに伴い付随事項（予定）

      ① １万円…決勝配信時間内に配信協力として紹介（8～10 社同時）

   ② ３万円…決勝配信時間内に配信協力として紹介（4 社同時）

   ③ ５万円…上記に加え、会場に企業名等の掲示および

   ④１０万円…上記に加え、インタビューボードへ企業名等の掲示

   ※金額に応じて、上記の付随事項を予定しております。

    なお、紹介や掲示を希望されない場合は、その旨を申込書にお書き添えください。

２ 申込先 下記の宛先にメールまたは FAX にて申込書をお送りください。

   Mail：yoshimoto.seiya.ad@spec.ed.jp

Fax ：049-288-1107（埼玉県立坂戸高等学校）  吉本 聖矢（県ハンドボール協会）

      ※令和６年６月７日（金）を締め切りとさせていただきます。

３ 振込先

      振 込 先：埼玉りそな銀行 伊奈支店

      口座番号：普通 4021478

      口座名義：埼玉県ハンドボール協会事務局

mailto:yoshimoto.seiya.ad@spec.ed.jp